5o

Pedido: 106640 Vendedor: DOUGLAS FERNANDO DE OLIVEIRA

Cliente:
. Telefone: 41 999123211
Balaroti
Al ea Emalaa Loja: ITAJAI - ITAJAI - TEL: 30279000
Descricao

Loja: 3 Tipo: 1 Vendedor: 12086 - Douglas

Loja: 45 Tipo:

>

fas) -l

106175 - BACIA PARA CAIXA ACOPLADA ACESSO
CONFORT SEM ABERTURA FRONTAL BRANCO
1313600010300

1 Vendedor: 12086 - Douglas

66956 - VALVULA 1X2.3/8" LAVATORIO S/LADRAO
1602

116258 - LIXEIRA ACO INOX 12L C/ PEDAL BRASIL
94538/112

8679 - CUBA 40X34X17CM EMBUTIR LAVINIA EM
ACO INOX ACETINADO 94020/103

70707 - BARRA APOIO INOX 40CM RETA 006017

70708 - BARRA APOIO INOX 60CM RETA 006019

74219 - PAPELEIRA TOP CROMADO 00534206

106180 - LAVATORIO SUSPENSO 40X30CM ECO
BRANCO 1040360011300

112655 - CUBA APOIO 35CM REDONDO RA-01
BRANCO 7713024

117511 - CAIXA PARA ACOPLAR ECOFLUSH 3/6L
DUPLO ACIONAMENTO
AZALEA/ACESSO/SAVEIRO BRANCO
1555700015300

119078 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO CLEAN BRANCO KP.460.17

. 99.999.999/9999-99 - CONSUMIDOR

Tamanho

1x2.3/8"

12L

40x34x17cm

40cm

60cm

40x30cm

35cm

3/6L

Marca

Celite

Lorenzetti

Tramontina

Tramontina

Jackwal

Jackwal

Docol

Celite

Lorenzetti

Celite

Deca

Quantidade

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1PC

1KT

Data Emissao:

13/06/2023 |

Hora Emissao: 13:09 |

|

Valido até: }

|

Péagina: lde2 ;
R$ Unitario Desc. R$ Total
890,30 12,00 783,46
65,99 12,00 58,07
193,85 12,00 170,59
361,10 12,00 317,77
238,80 12,00 210,14
259,93 12,00 228,74
228,24 12,00 200,85
218,29 12,00 192,10
408,78 12,00 359,73
184,01 12,00 161,93
1.619,73 12,00 1.425,36
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119078 - KIT BACIA COM CAIXA ACOPLADA
COMPLETO CLEAN BRANCO KP.460.17

“ 34274 - TORNEIRA USO PUBLICO MESA
~ PRESSMATIC BENEFIT CROMADO 00490706 Docol 1pPC 110044 12,00 968,39
' )
54964 - CUBA APOIO 50X36CM THEMA BRANCO
- 1250770011100 50x36cm Incepa 1PC 375,58 12,00 330,51
136480 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA i
NOVA LOGGICA BICA BAIXA CROMADO 01106406 1/2,3/4 Docol 1PC 234,21 12,00 206,10
'
136481 - TORNEIRA LAVATORIO 1/2,3/4" MESA §
NOVA LOGGICA BICA ALTA CROMADO 01136506 1/2,3/4 Docol 1pPC 298,26 12,00 262,47

Loja: 3 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 83060480
- RETIRA: 14-06-2023

Loja: 45 Tipo: 1:
CLIENTE RETIRA MERC NA LOJA 88330663
- RETIRA: 14-06-2023

Plano: 1 - A VISTA

Frete: R$ 0,00

Entrada: R$ 0,00

Total do Orcamento: R$ 5.876,21

Qtde. Parcelas: 0

Produtos como Areia, Pedra, Tijolo, Telha e Ferro serdo descarregado ao lado do caminh&o.

Vendas a prazo sujeitas a analise de credito.

Né&o aceitamos devolucdes de mercadorias nas seguintes condigdes: Com embalagem ou produto avariado, produto de encomenda e pisos ou revestimentos que ndo sejam do mesmo lote que temos em
estoque.

N&o nos responsabilizamos por volumes n&o conferidos no ato da entrega.

VENDAS: (41) 3035-8080 SAC BALAROTI: (41) 3058-8800



